КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2022 г.                                                                   № 27/111

г. Красноуфимск

О признании утратившим силу решения

 Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии

от 22 июля 2022 года № 16/69

«О приостановлении полномочий члена

Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса Полежаева Вячеслава Викторовича»

Красноуфимская районная территориальная избирательная

комиссия   р е ш и л а :

1. Признать утратившим силу решение  Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии от 22 июля 2022 года № 16/69

«О приостановлении полномочий члена Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

Полежаева Вячеслава Викторовича».

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области и разместить на странице Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

Председатель

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Т.В. Широкова